

Програмний комплекс "АС-4" версія 17.2.004 20/06/18

Проект: Реконструкція площі Георгія Переможця в м. Чернівцях

Об'єкт: Реконструкція площі Георгія Переможця в м. Чернівцях

(найменування об'єкта будівництва)

**Локальний кошторис на будівельні роботи № 9 - 02 - 1 - 1****Реконструкція площі Георгія Переможця в м. Чернівцях**(найменування робіт та витрат, найменування будинку, будівлі, споруди,  
лінійного об'єкта інженерно-транспортної інфраструктури)Основа:  
креслення (специфікації) №**Кошторисна вартість**  
**Кошторисна трудомісткість**  
**Кошторисна заробітна плата**  
**Середній розряд робіт**

Складений в поточних цінах станом на "12" лютого 2018 року

№ п/п	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.		
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
1	ЕН27-67-4	Розбирання дорожніх покриттів	100 м3	0,3937	13703,86 ----- 6416,73	7287,13 ----- 2130,79	5395	2526	2869 ----- 839
2	С311-10-М	Перевезення сміття до 10 км	т	85,96	59,27 ----- -	59,27 ----- 6,50	5095		5095 ----- 559
3	ЕН27-13-1	Улаштування одношарової основи зі щебеню за товщини 15 см	1000м2	0,58	116909,91 ----- 1007,98	7431,41 ----- 1375,34	67808	585	4310 ----- 798
4	ЕН27-13-1	Улаштування одношарової основи зі гранвідсіву за товщини 15 см	1000м2	0,58	116909,91 ----- 1007,98	7431,41 ----- 1375,34	67808	585	4310 ----- 798
5	ЕН27-13-4 Красх=5,	Улаштування основи зі щебеню, за зміни товщини на кожен 1 см додавати або вилучати до/з норм 27-13-1 - 27-13-3	1000 м2	-0,58	18251,60 ----- -	735,70 ----- 109,98	-10586		-427 ----- -64

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
6	ЕН27-64-2	Улаштування бетонних плитних тротуарів із заповненням швів піском	100 м2	5,84	1711,18 ----- 1366,40	325,58 ----- 54,05	9993	7980	1901 ----- 316
7	С1426-11789	Плити бетонні тротуарні фігурні	м2	580	267,64 ----- -	- ----- -	155231		- ----- -
8	ЕН27-66-43М	Установлення бетонних бортових каменів на бетонну основу до 100 мм	100 м	6	11476,84 ----- 2627,63	257,05 ----- 68,29	68861	15766	1542 ----- 410
9	К589921-А001	Камни бетонные бортовые, прямые рядовые из бетона М 300 (МРЗ-150)	шт	600	218,28 ----- -	- ----- -	130968		- ----- -
10	К589991-А001	Урни для сміття	шт	40	622,20 ----- -	- ----- -	24888		- ----- -
11	К589921-А001	Лавки дерев'яні	шт	20	2142,00 ----- -	- ----- -	42840		- ----- -
12	К5821-А001	Світильники фігурні	шт	40	4145,28 ----- -	- ----- -	165811		- ----- -
13	Е47-25-2	Підготовлення ґрунту вручну для влаштування партерного і звичайного газону без внесення рослинної землі	100 м2	5,3825	798,39 ----- 798,39	- ----- -	4297	4297	- ----- -
14	Е47-25-6	Посів газонів партерних, мавританських та звичайних вручну	100 м2	5,3825	501,16 ----- 264,01	- ----- -	2697	1421	- ----- -
15	Е47-7-6	Підготовлення вручну стандартних місць для садіння дерев та кущів із квадратною грудкою землі розміром 0,8х0,8х0,5 м у природному ґрунті	10 шт	3,3	1606,79 ----- 1606,79	- ----- -	5302	5302	- ----- -
16	Е47-9-4	Садіння дерев та кущів із грудкою землі розміром 0,8х0,6 м	10 шт	3,3	1455,05 ----- 1008,75	407,69 ----- 187,44	4802	3329	1345 ----- 619

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	
17	C1429-31	Саджанці	шт	33	559,74	-	18471		-	
									20945	
<b>Разом</b>							<b>769681</b>	<b>41791</b>	<b>-----</b>	<b>4275</b>
В тому числі вартість матеріалів, виробів і конструкцій							706945			
<b>Разом прями витрати</b>							<b>769681</b>	<b>41791</b>	<b>-----</b>	<b>4275</b>
<b>В тому числі вартість матеріалів, виробів і конструкцій</b>							<b>706945</b>			
Загальновиробничі витрати										
Трудомісткість у загальновиробничих витратах										
Заробітна плата у загальновиробничих витратах							9474	9474		
Єдиний внесок на загальнообов. держ. соц. страхування							12219			
Кошти на оплату перших п'яти днів непрацездатності							528			
Внесок в Пенсійний фонд від допомоги у зв'язку з тимчас. втратою працездатності й витратами, обумовл. похованням							208			
Інші статті витрат							3811			
<b>Всього загальновиробничі витрати</b>							<b>26240</b>	<b>9474</b>		
<b>Всього по кошторису</b>							<b>795921</b>	<b>55540</b>	<b>20945</b>	
<b>В тому числі вартість матеріалів, виробів і конструкцій</b>							<b>706945</b>			
Кошторисна трюдомісткість							люд.-год.		1596,18	
Кошторисна заробітна плата							грн.		55540	

## Форма № 1

795,921 тис.грн.  
 1,596 тис.люд-год.  
 55,540 тис.грн.  
 2,71 розряд

Витрати труда робітників, люд.-год.	
не зайнятих обслуговуванням машин	
тих, що обслуговують машини	
на одиницю	всього
11	12
203,9000	80,28
-----	-----
59,0153	23,23
-	-
-----	-----
0,1610	13,84
32,0300	18,58
-----	-----
30,7883	17,86
32,0300	18,58
-----	-----
30,7883	17,86
-	-
-----	-----
2,7040	-1,57

11	12
44,2200 ----- 1,3561	258,24 ----- 7,92
- ----- -	- ----- -
81,2500 ----- 1,4550	487,50 ----- 8,73
- ----- -	- ----- -
- ----- -	- ----- -
- ----- -	- ----- -
- ----- -	- ----- -
27,1100 ----- -	145,92 ----- -
8,2400 ----- -	44,35 ----- -
54,5600 ----- -	180,05 ----- -
28,2800 ----- 4,2720	93,32 ----- 14,10

11	12
-	-
-	-

**1326,82**

**101,97**

**1326,82**

**101,97**

167,39

**167,39**

**1596,18**

Програмний комплекс "АС-4" версія 17.2.004 20/06/18

(найменування організації, що затверджує)

**Затверджено**

Зведений кошторисний розрахунок в сумі

**992,778**

тис.грн.

В тому числі зворотних сум

**0,000**

тис.грн.

(посилання на документ про затвердження)

"20" червня 2018 року

**ЗВЕДЕНИЙ КОШТОРИСНИЙ РОЗРАХУНОК****ВАРТОСТІ ОБ'ЄКТА  
БУДІВНИЦТВА № 9**

Реконструкція площі Георгія Переможця в м. Чернівцях

(найменування об'єкта будівництва)

Складений в поточних цінах станом на "20" червня 2018 року

№ п/п	Номери кошторисів і кошторисних розрахунків	Найменування глав, будинків, будівель, споруд, лінійних об'єктів інженерно-транспортної інфраструктури, робіт і витрат	Кошторисна ва		
			будівельних	робіт	устаткування, меблів та інвентарю
1	2	3	4	5	
		<b><u>Глава 2. Об'єкти основного призначення</u></b>			
1	02-1	Реконструкція площі Георгія Переможця в м. Чернівцях	795,921		
		<b><u>Разом по главі 2</u></b>	<b><u>795,921</u></b>		
		<b><u>Разом по главах 1- 2</u></b>	<b><u>795,921</u></b>		
		<b><u>Разом по главах 1- 7</u></b>	<b><u>795,921</u></b>		
		<b><u>Разом по главах 1- 8</u></b>	<b><u>795,921</u></b>		
		<b><u>Разом по главах 1- 9</u></b>	<b><u>795,921</u></b>		
		<b><u>Глава 10. Утримання служби замовника</u></b>			
2	ДСТУ-Б Д.1.1-1:2013 П.5.8.13	Кошти на утримання служби замовника (включно з коштами на здійснення технічного нагляду) (2,50%)			
		<b><u>Разом по главі 10</u></b>			
		<b><u>Разом по главах 1-10</u></b>	<b><u>795,921</u></b>		
		<b><u>Глава 12. Проектно-вишукувальні роботи та авторський нагляд</u></b>			

1	2	3	4	5
3	ДСТУ-Б Д.1.1-1:2013 П.5.8.15	Кошти на здійснення авторського нагляду		
		<b><i>Разом по главі 12</i></b>		
		<b><i>Разом по главах 1-12</i></b>	<b>795,921</b>	
4	ДСТУ-Н Б Д.1.1-3:2013 П.6.2	Кошторисний прибуток (П) (2,84 грн/люд-год)	4,533	
5	ДСТУ-Н Б Д.1.1-3:2013 П.5.2	Кошти на покриття адміністративних витрат будівельних організацій (АВ) (1,23 грн/люд-год)		
		<b><i>Всього (гл.1-12+П+АВ+Р+І)</i></b>	<b>800,454</b>	
6	ДСТУ-Б Д.1.1-1:2013 П.5.8.17	Податок на додану вартість (20,00%)		
		<b><i>Всього по зведеному кошторисному розрахунку з ПДВ</i></b>	<b>800,454</b>	

*Примітки:*

1. Примірну номенклатуру зведеного кошторисного розрахунку вартості об'єкта будівництва та порядок його заповнення наведено в додатку К.
2. Загальна кошторисна вартість, вказана в графі 7, складається з кошторисної вартості будівельних робіт, устаткування, меблів, інвентарю та інших витрат (гр.4 + гр.5 + гр.6).



ртість, тис.грн	
інших витрат	загальна вартість
6	7
	795,921
	<b><u>795,921</u></b>
	<b><u>795,921</u></b>
	<b><u>795,921</u></b>
	<b><u>795,921</u></b>
	<b><u>795,921</u></b>
19,898	19,898
<b><u>19,898</u></b>	<b><u>19,898</u></b>
<b><u>19,898</u></b>	<b><u>815,819</u></b>

6	7
5,000	5,000
<b><u>5,000</u></b>	<b><u>5,000</u></b>
<b><u>24,898</u></b>	<b><u>820,819</u></b>
	4,533
1,963	1,963
<b><u>26,861</u></b>	<b><u>827,315</u></b>
165,463	165,463
<b><u>192,324</u></b>	<b><u>992,778</u></b>